
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и 

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности, 

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска 

30 апреля 2020 г. 

ПРИКАЗ 

Невинномысск 
№ 52 

Об организации образовательного процесса с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

в МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска 

В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края от 29 апреля 2020 

года № 175 «О внесении изменений в Постановление Губернатора Ставропольского края от 

26.03.2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков 

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского 

края», письмом Управления образования администрации города Невинномысска от 30.04.2020 

года И-661-28 «Об организации образовательного процесса», п р и ка з ы в а ю:  

1. Внести изменения в приказ по МБОУ гимназии № 10 ЛИК города Невинномысска от 

11.04.2020 года № 48 «Об организации образовательного процесса с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ гимназии № 10 

ЛИК г. Невинномысска» в пункте 1  «С 13 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года» заменить 

словами «по 25 мая 2020 года включительно». 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте гимназии 30.04.2020 года 

(ответственный Лобова Н.И., заведующий кафедрой информационных технологий). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель директора по УВР 

МБОУ гимназии № 10 ЛИК 

г. Невинномысска 

 

Н.М. Галец 


